СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 22 сентября 2015 г. №  3

	О постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области третьего созыва

           Руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, в соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского  района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области  Р Е Ш И Л:

1.Утвердить постоянные депутатские комиссии Совета депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области третьего созыва в составе:

-   комиссия по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики, муниципальной собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства в составе 5 депутатов:
- Варфоломеев Александр Викторович.
- Скобелева Екатерина Анатольевна.
- Толкачева Ирина Викторовна.
- Шарибжанов Идрис Анвярович.
- Швейкин Алексей Николаевич.

-  мандатная комиссия, по вопросам социальной политики и местного самоуправления в составе 5 депутатов:
- Битюков Владимир Михайлович.
- Дудин Сергей Иванович.
- Илясов Сергей Петрович.
- Иночкин Виктор Иванович.
- Филь Людмила Павловна.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах в установленном порядке

Заместитель председателя Совета депутатов
муниципального образования Первомайский сельсовет
Первомайского района Оренбургской области			           В.Н.Прокудин